

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
 Sistema de Controle de Compras  
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 001594/2017

Data Cadastro : 08/05/2017 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 8336 - EDIMAR\_SILVA  
 Centro de Custo: - ... -  
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 11.947,57  
 Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação  
 Finalidade : - Ficha Número : 1022

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde.	Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	049-04-0057-0	UNIDADE	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO - MATERIAL DE CONFECCAO TECIDO EM ALGODAO, TIPO DE FEIXE EM METAL, COM GARANTIA DE 12 MESES.	1,00		121,97	121,97
0002	049-04-0058-0	UNIDADE	ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL - MATERIAL DE CONFECCAO TECIDO EM ALGODAO, TIPO DE FEIXE EM VELCRO, COM GARANTIA DE 12 MESES.	2,00		100,00	200,00
0003	049-04-0160-0	UNIDADE	ESTADIOMETRO INFANTIL EM MADEIRA COM ESCALA DE 0 A 99 CM	2,00		65,00	130,00
0004	049-04-0061-0	UNIDADE	ESTETOSCOPIO INFANTIL - AUSCULTADOR EM ACO INOXIDAVEL, TIPO DUPLO.	2,00		67,90	135,80
0005	049-04-0113-0	UNIDADE	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINACAO HALOGENIO, HASTE FLEXIVEL, GARANTIA MINIMA 12 MESES.	2,00		383,23	766,46
0006	049-04-0161-0	UNIDADE	LANTERNA CLINICA, CONFECCIONADA EM ALUMINIO, TIPO LED	2,00		94,80	189,60
0007	049-04-0166-0	UNIDADE	NEBULIZADOR PORTATIL, TIPO ULTRASSONICO, COM 1 SAIDA.	2,00		174,25	348,50
0008	049-06-0028-0	UNIDADE	CARRO DE MATERIAL DE LIMPEZA - MATERIAL DE CONFECCAO POLIPROPILENO, BALDE ESPREMEDOR, KIT COM MOPS LIQUIDO E PO, PLACA DE SINALIZACAO E PA, POSSUI SACO DE VINIL, GARANTIA MINIMA 12 MESES	3,00		1.024,00	3.072,00
0009	049-15-0005-0	UNIDADE	NO-BREAK PARA COMPUTADOR, 1KVA, BIVOLT, ALARMES AUDIOVISUAL, BATERIA SELADA, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	2,00		490,00	980,00
0010	049-24-0008-0	UNIDADE	ARQUIVO - MATERIAL DE CONFECCAO ACO, COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, DESLIZAMENTO DA GAVETA DE TRILHO TELESCOPICO	2,00		359,00	718,00
0011	049-24-0040-0	UNIDADE	CADEIRA S/ RODIZIO; EM ACO/ FERRO PINTADO; COM ACESSO/ ENCOSTO DE POLIPROPILENO	22,00		136,00	2.992,00
0012	049-24-0042-0	UNIDADE	MESA DE ESCRITORIO - MATERIAL DE CONFECCAO MADEIRA/MDF/MDP/SIMILAR, BASE EM ACO / FERRO PINTADO, COMPOSICAO SIMPLES, COM DIMENSOES MINIMAS DE 80 x 60 x 70	1,00		189,99	189,99
0013	049-24-0044-0	UNIDADE	MESA PARA IMPRESSORA - ESTRUTURA ACO/FERRO PINTADO, DIMENSOES MINIMAS DE 80 X 60 X 70CM, TAMPO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, COM RODIZIO.	1,00		192,66	192,66
0014	049-24-0055-0	UNIDADE	MESA PARA COMPUTADOR - MATERIAL DE CONFECCAO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, DIVISOES DE 03 A 04 GAVETAS, COM SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA IMPRESSORA, SUPORTE PARA TECLADO, BASE ACO/FERRO PINTADO, NAS CORES IPE OU BRANCA.	1,00		411,67	411,67
0015	049-24-0045-0	UNIDADE	MOCHO, CONFECCIONADO EM ACO/FERRO PINTADO, COM ENCOSTO, REGULAGEM ALTURA A GAS.	4,00		374,73	1.498,92

Anexo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
Sistema de Controle de Compras  
Emissão de Solicitações

=====

\_\_\_\_\_  
Elaborado por:

\_\_\_\_\_  
Solicitante

\_\_\_\_\_  
Controle Gerencial - Suprimentos

\_\_\_\_\_  
Secretário

\_\_\_\_\_  
4 - Gabinete Prefeito